
 

                                                                                                                                        
 

         UCHWAŁA Nr XXXVIII/491/13 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 29 października 2013 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie: 
Miejski Zakład Oczyszczania – Wysypisko z siedzibą w Pile w celu zawiązania spółki prawa 

handlowego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), art. 6 ust. 1, art. 22 i 
art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 
r. Nr 45, poz. 236), art. 16 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXXVII/480/2013 Rady Miasta Piły z dnia 24 września 2013 r. w 
sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie: Miejski Zakład 
Oczyszczania – Wysypisko z siedzibą w Pile w celu zawiązania spółki prawa 
handlowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Z dniem 30 grudnia 2013 r. przekształca się samorządowy zakład budżetowy o 
nazwie: Miejski Zakład Oczyszczania – Wysypisko z siedzibą w Pile, zwany dalej 
„Zakładem”, poprzez jego likwidację w celu zawiązania jednoosobowej spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną dalej „Spółką”, której jedynym wspólnikiem 
będzie Miasto Piła.”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 2.  
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piła.  
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                                     Miasta Piły 
                                                                                      Rafał Zdzierela 

 
 
 
 

 
 
Radca Prawny 
Łukasz Czarny 


